ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE ANTÔNIO MARTINS/RN

PALÁCIO VEREADOR FRANCISCO PEDRO NETO

GABINETE DA PRESIDÊNCIA.

AVISO DE CONVOCAÇÃO DO SEGUNDO COLOCADO

Processo Licitatório: nº 00006/2025-DV: nº 005/2025 Objeto: Contratação de Pessoa Física e/ou Jurídica,
especializada em assessoria junto ao departamento de RH (recursos humanos), com envio do SIAI DP e informações
e envio do e–social, para atender as necessidades do Poder Legislativo Municipal de Antônio Martins/RN, conforme
especificações no Termo de Referência.

 O Presidente da Câmara Municipal de Antônio Martins/RN, torna público que em face do parecer emitido nos autos
e em conformidade com a Lei 14.133/2021, CONVOCA o licitante remanescente, na ordem de classificação,
RAYLANE JÁCOME DE ANDRADE BARROS, classificada em segundo lugar no procedimento de dispensa acima
citado, para a contratação, que se dará nas mesmas condições propostas pelo primeiro classificado, inclusive quanto
aos preços, e as de especificações contida no Termo de Referência. Desde já, solicitamos a aquiescência da
referida. Caso não aceite, será convocado o terceiro classificado, até que seja efetivada a contratação, ou seja,
decidida pela revogação da licitação.

Antônio Martins-RN,18 de fevereiro de 2025.

RAIR DE OLIVEIRA CUNHA
Presidente.